MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO
Rodovia ES 320 - KM 118 - Zona Rural, Três Vendas/Valão Fundo, Barra de São Francisco - ES

Programa Específico De Atenção Primária Da Política De Assistência Estudantil  – Barra de São
Francisco Edital DG nº 03/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor-Geral do Ifes Campus Barra de São Francisco torna público a homologação das inscrições

do  Edital DG n° 03/2022 do Programa específico de Atenção Primária da Política de Assistência

Estudantil do Ifes (Resolução nº. 19/2011 do Conselho Superior regulamentada pela Portaria nº.

1.602/2011, Anexos I e II),  a saber Programa de auxílio-transporte, de acordo com o Anexo I –

Cronograma do Processo Seletivo

ALUNO SITUAÇÃO

Bryan de Azevedo Rodrigues DEFERIDO

Victoria Heloiza Soares Dias DEFERIDO

Moabes Vitalino Muniz DEFERIDO

Alana Fraga Lopes DEFERIDO